Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektirik Elektronik Mühendisliği Bölümü için 26.07.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan adaylar aşağıda belirtilmiştir.
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	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1

	Araştırma Görevlisi
	İbrahim Halil Hayırlı
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	75,160
	70,00
	91,36
	51
	22,55
	27,41
	7,00
	15,30
	72,26
	ASİL

	2
	Araştırma Görevlisi
	Hüsnü Alay
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	77,874
	78,75
	84,13
	47
	23,36
	25,24
	7,88
	14,10
	70,58
	YEDEK

	3
	Araştırma Görevlisi
	Mehmet Eren Gıyıcı
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	83,190
	80,00
	67,10
	54
	24,96
	20,13
	8,00
	16,20
	69,29
	BAŞARISIZ

	4
	Araştırma Görevlisi
	Rümeysa Selçuk
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	86,188
	70,00
	73,40
	45
	25,86
	22,02
	7,00
	13,50
	68,38
	BAŞARISIZ

	5
	Araştırma Görevlisi
	Selim Süleymanoğlu
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	100,000
	95,00
	66,63
	26
	30,00
	19,99
	9,50
	7,80
	67,29
	BAŞARISIZ

	6
	Araştırma Görevlisi
	Ayhan Uluç
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	78,696
	67,50
	75,26
	35
	23,61
	22,58
	6,75
	10,50
	63,44
	BAŞARISIZ

	7
	Araştırma Görevlisi
	Alpaslan Erdağ
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	80,529
	91,25
	76,43
	[bookmark: _GoBack]0
	24,16
	22,93
	9,13
	0,00
	56,21
	SINAVA GİRMEDİ

	8
	Araştırma Görevlisi
	Muharrem Baran
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	84,625
	77,50
	67,56
	0
	25,39
	20,27
	7,75
	0,00
	53,41
	SINAVA GİRMEDİ

	9
	Araştırma Görevlisi
	Elif Gönen
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	84,639
	61,25
	64,30
	0
	25,39
	19,29
	6,13
	0,00
	50,81
	SINAVA GİRMEDİ

	10
	Araştırma Görevlisi
	Şule Boz
	Mühendislik Fakültesi
	Elektirik Elektronik Mühendisliği
	1
	81,947
	65,00
	55,00
	0
	24,58
	16,50
	6,50
	0,00
	47,58
	SINAVA GİRMEDİ



